
本店移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、このたび弊社は来る２月１２日より下記の住所へ本店事務所

を移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、日頃のご愛顧にお応えでき

るよう努力をしてまいりますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

平成３１年１月吉日 

原電エンジニアリング株式会社 

取締役社長 野中 洋一 

記 

（本店移転先） 

 〒110-0005 東京都台東区上野五丁目２番１号 

住友不動産秋葉原北ビル 

電話：03-6371-4800（代表） 

FAX： 03-5846-0744 
（電話番号は変更ありません） 

 

 

 

 

 

 

 

 

    （アクセス）ＪＲ「秋葉原駅」徒歩７分、ＪＲ「御徒町駅」徒歩６分、 

銀座線「末広町駅」徒歩４分、日比谷線「仲御徒町駅」徒歩４分 

以上 

 


